Governo do Estado do Ceará

Secretaria da Ciência Tecnologia e Educação Superior

Fundação Universidade Estadual do Ceará – FUNECE

Universidade Estadual do Ceará – UECE

COORDENAÇÃO GERAL DO PRONATEC/FUNECE

PORTARIA Nº 10/2020/PRONATEC/FUNECE

O Coordenador Adjunto do PRONATEC/FUNECE, nomeado pela Portaria nº
3041/2019 exarada pelo Presidente da Fundação Universidade Estadual do Ceará, no
uso das atribuições conferidas pela Portaria MEC nº 168/2013 e pelo Regimento
Interno do PRONATEC/FUNECE, e, face a adesão da FUNECE ao Programa
Nacional de Acesso ao Ensino Técnico e Emprego – PRONATEC, RESOLVE
DESLIGAR, Dion Gleison Oliveira Mariano, regularmente inscrita no CPF/MF sob o
nº 003.740.013-40, da função de Coordenador Local Município de Jaguaribara - CE, e
o José Itamar Marques Araújo, regularmente inscrita no CPF/MF sob nº
782.468.813.5, na função de Coordenador Local de Itapipoca - CE, ambos integrante
da Unidade Regional, cujas atribuições são aquelas constantes do Regulamento
Interno do PRONATEC/FUNECE. O presente desligamento ocorrerá a partir de 01 de
maio de 2020.

Fortaleza, 01 de maio de 2020.

Prof. José Nelson Arruda Filho
Coordenador Adjunto do PRONATEC